
XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 55-59 Hommes

28.06.2014

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

95 86 KUNZLER
JURG

BELP BE SUI XTERRA
Classic -
55-59
Hommes

1958 02:58:14.752 52:42.597 25:24.961
(73)

1:54.903
(113)

1:39:10.693
(108)

1:10.268
(87)

50:33.927
(94)

118 192 DEGEN
PASCAL

BOUDRY NE SUI XTERRA
Classic -
55-59
Hommes

1959 03:10:41.685 1:05:09.530 37:10.193
(168)

2:24.606
(142)

1:36:50.312
(104)

2:01.617
(151)

52:14.957
(104)

137 152 BERRUS
CHRIS

NIMES FRA XTERRA
Classic -
55-59
Hommes

1959 03:26:52.416 1:21:20.261 32:00.224
(153)

3:05.945
(161)

1:50:50.428
(137)

2:22.062
(156)

58:33.757
(131)
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